(dg: H) Hepkinus filius quondam Happonis de Wetten promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum (dg: Marce) Johanni de Quaethoven et Willelmo filio quondam Huberti de Volkel {hier staan twee puntjes} hereditariam paccionem (dg: .) duorum et dimidii bonariorum siliginis mesure de Wetten hereditarie purificatione et (dg: supra) in Wetten tradendam ex quarta parte que ad Margaretam sororem predicti Hepkini spectabat in pecia terre sita in parochia de Wetten [iu]x[ta molendi]num aquatile inter hereditatem Arnoldi Yewijn ex uno et inter hereditatem Agnetis sororis primodicti Hepkini ex alio [que qua]rta pars dicto ..... de morte quondam Margarete sue sororis successione est advoluta ut dicebat et promisit super omnia ..... Testes Luce et Scilder datum quinta [post] pasca.

BP 1177 f 036v 02 do 26-03-1383.

Wellinus Scilder droeg over aan Hepkinus zvw Happo van Wetten zijn deel in een hofstad in Tongeren, beiderzijds tussen voornoemde Hepkinus.

Wellinus Scilder totam partem et omne jus jus sibi competentes in quodam domistadio sito in parochia de Tongeren inter hereditatem Hepkini [filii] quondam Happonis de Wetten #ex utroque latere supportavit dicto Hepkino# promittens ratam servare. Testes Luce et dictus Wellinus datum supra.

BP 1177 f 036v 03 do 26-03-1383.

Arnoldus gnd Belijen soen van Lijeshout verkocht aan Godefridus zvw Arnoldus gnd Smit van Lijeshout een stuk beemd in Lieshout, ter plaatse gnd aan die Lutelaars Voert, ter plaatse gnd Elsdungen, tussen Hermannus Claes soen enerzijds en kvw Belija gnd Hennekens anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg achterwaarts tot aan de beemden van Stiphout, belast met 4 penning oude cijns aan het huis van Lieshout.

Solvit VIII plack.

Arnoldus dictus Be[l]ijen soen de Lijeshout peciam prati sitam in parochia de Lijeshout ad locum dictum aen die Lutelaers Voert in loco dicto dicto (dg: in) Elsdungen inter hereditatem Hermanni Claes soen ex uno et inter hereditatem (dg: Be) liberorum quondam Belije dicte (dg: Hemans) #Hennekens# ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad prata de Stiphout ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Arnoldi dicti Smit de Lijeshout promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis antiqui census (dg: .) domui de Lijeshout exinde solvendis. Testes Ywanus et Scilder datum quinta post pasca.

BP 1177 f 036v 04 do 26-03-1383.

Hubertus van Lijeshout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus de Lijeshout prebuit et reportavit.

BP 1177 f 036v 05 do 26-03-1383.

Ghibo die Hont ontlastte zijn kinderen Walterus en Johannes Werner van alle beloften aan hem gedaan. De brief aan een van beiden overhandigen.

Ghibo die Hont quitos clamavit Walterum et Johannem Werner suos liberos ab omnibus promissionibus et obligationibus factis dicto Ghiboni a dictis Waltero et Johanne Werner suis liberis a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1177 f 036v 06 do 26-03-1383.

Katherina dvw Cristianus van der Voert droeg over aan haar broer Cristianus zvw voornoemde Cristianus van der Voert ¼ deel, dat aan haar, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar moeder Katherina, in (1) een beemd gnd die Kruisbeemd, in Sint-Oedenrode, in goederen gnd ter Voert, tussen erfg vw Egidius van der Bruggen enerzijds en Theodericus szvw voornoemde Cristianus anderzijds, (2) een stukje land gnd dat Hoveken, aldaar, naast voornoemde beemd, tussen voornoemde erfg vw Egidius enerzijds en voornoemde Theodericus szvw Cristianus anderzijds.

Katherina (dg: re) filia quondam Cristiani van der Voert cum tutore quartam partem (dg: a) sibi de morte quondam Katherine sue matris in sede viduitatis primodictae Katherine successione advolutam in quodam prato #dicto die Cruijsbeemt# sito in parochia de Rode sancte Ode in (dg: manso) bonis dictis ter Voert (dg: inter hereditatem) inter hereditatem heredum quondam Egidii van der Bruggen ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem Theoderici generi dicti quondam Cristiani ex alio et in quadam particula terre dicta dat Hoveken sita ibidem iuxta dictum pratum

#(dg: ex uno)# inter (dg: dic) hereditatem dictorum heredum dicti quondam Egidii ex uno et inter' dicti Theoderici generi dicti quondam Cristiani ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Co) Cristiano filio dicti quondam Cristiani van der Voert #suo fratri# promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Scilder datum quinta post pasca.

BP 1177 f 036v 07 do 26-03-1383.

Johannes die Jonghe zvw Theodericus van Herende beloofde aan Theodericus van Zeelst, gedurende 3 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis in Sint-Oedenrode 8 mud 4 lopen koren te leveren, voor de helft rogge en voor de helft gerst, maat van Sint-Oedenrode.

Johannes die Jonghe filius quondam Theoderici de Herende promisit super omnia se daturum et soluturum Theoderico de Zeelst ad spacium (dg: q) trium annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum octo modios et quatuor lopinos bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Rode sancte Ode purificatione et primo termino purificatione et in Rode sancte Ode tradendos. Testes datum supra.